

# BASIN KUPÖRLERİ

26 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# FİDANLAR TOPRAĞA KAVUŞTU



Lebibe Ergin Karlıbel Kız Öğrenci Yurdu Hatıra Ormanında 100 Meyve Fidanı Toprakla Buluştu.

"Tüm Türkiye olarak 11 milyon ağacı miras bırakarak Dünya rekoruna koşuyoruz." Geleceğe Nefes ol sloganıyla Ordu Valiliği Himayelerinde Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü uhdesinde hizmet veren Lebibe Ergin Karlıbel **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen fidan dikim programı Protokol Üyeleri, Öğrenciler ve Genç Gönüllülerin katılımıyla Lebibe Ergin Karlıbel Yurt müdürlüğü Hatıra ormanında gerçekleştirildi.

Daha yeşil bir Türkiye için 11 milyon fidan toprakla buluşuyor projesi ile Ordu'da da 1459 kişi

kapasiteli üniversite gencinin barındığı Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Lebibe Ergin Karlıbel Kız Öğrenci Yurdu hatıra ormanı oluşturuldu.



Protokol Üyeleri ve gençlerin katılımı ile birlikte 100 meyve fidanı toprakla buluştu.

Programda Ordu Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Akdoğan, Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Coşkun Alp, Altınordu Belediye Başkanı Aşkın Tören, İl Emniyet Müdürü Doğu Ateş, Tarım İl Müdürü Kemal Yılmaz, P.T.T Başmüdürü Şinasi Duman, Denetimli Serbestlik Müdürü Özcan Tokin, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, Altınordu İlçe Müftüsü Abdullah Sönmez, İş İnsanı Ergin Karlıbel, İş İnsanı Levent Karlıbel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Yurt İdarecileri, Gönüllü Gençler ve öğrenciler katıldı. HABER MERKEZİ

## Yöresel Yemekler...



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez hayata geçirilen etkinliğin ilki dün Harput **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentlin kültürünü yansıtmak etkinlik gerçekleştirildi. Harput **Kız Öğrenci Yurdu**nda öğrencilere Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Kürsü başı, mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşadı. Türkiye'de ilk defa hayata geçirilen etkinliğin amacının Elazığ yöresini kentte gelen öğrencilere tanıtmak olduğu kaydedildi. Elazığ'da bulunan yurtlar hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Bizim 7 yurdumuz var. 9 bin 900 kapasiteli yurtlarımızda özellikle öğrencilerimiz burada olmadığı süreç içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destek ve katkılarıyla yurtlarımızda sadece öğrencilerimizin beslenme ve barınma imkanlarını yaşayacakları bir ortam değil sosyal, eğitim, spor donatıları ve genç ofisleriyle gerçekten çok mükemmel yurtlara sahibiz. Bu anlamda ilimize gelen öğrencileri aslında şanslı görüyorum. Yurtlarımızda sanatsal ve spor faaliyetleri içerisinde ilimizde her ayın 23'ünde öğrencilerimize yöresel yemekleri tattırıyoruz. Bugün başladık. Yemeğin akabinde kürsü başı, halk oyunları faaliyetlerimizi icra ettik. Öğrencilerimiz gerçekten bundan çok mutlu oldular. Buradaki amacımız öncelikle biz Elazığ olarak çok zengin bir kültüre sahibiz. Bu kültürümüzü, zenginliğimizi dışarıdan gelen öğrencilere aktarmamız gerekiyor. Öğrencilerimiz tatmış oldukları hem yemekler hem de özellikle halk oyunları ve kürsü başı etkinliklerimizi görerek mutlu olmalarına şahit olduk" dedi. Düzenlenen etkinlikten memnun kaldığını belirten Saadet Arslan, "Bugün Elazığ yöresel yemek günü yapıldı. Gerçekten yemekler çok güzel ve lezzetliydi. Çok keyifli bir gün oldu. Zaten yurttaki çalışanlar her zaman çok ilgililer. Her şey çok güzel gidiyor. Elazığ'ın kendine özel bir çok yemeğini tattım ama özellikle taş ekmeği çok güzeldi" diye konuştu.

**HABER BÜLTENİ**